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Vi viser til høring angående Gauldal Energi AS søknad om tillatelse til utbygging:  
Bælinga kraftverk i Holtålen kommune, konsesjonssak med saksnummer 201301013. 
 
Gåebrien sijte (Riast/Hylling reinbeitedistrikt) viser til at utbyggingsområdet er et viktig vår-, tidlig 
sommer-, høst- og kalvingsland, og dette må hensyntas i anleggsperioden. Området umiddelbart 
lenger opp for der tiltaket planlegges, representerer et særverdi – område. For at utbygging og 
virksomheten i området ikke skal få konsekvenser for reinen og driften, må det ikke foregå noen 
form for aktivitet i den tiden. For at arbeidet i området ikke skal influere på reinens beitero, kan 
arbeidet kun foregå i perioden; juli—august og i perioden januar – mars. 
 
Det er allerede etablerte veger i nærheten til området, derimot vil det bli ei 20 meter bred åpen gate 
ned, og denne kan lede reinen ned til jernbane og dyrkamark. 
Det understrekes viktigheten av at rør som vannet skal ledes igjennom graves ned og ikke blir å 
utgjøre noe hinder på noen måte. Viser herved til at det i teknisk plan heter som følger:  
«Utbyggingsplanene presenteres i ett alternativ. Bælinga kraftverk vil utnytte fallet mellom kote 543 
(overløp) og kote 334 (turbinsenter) i Bælinga. Fra inntaket er vannveien planlagt som tunnel og 
deretter nedgravde rør frem til kraftstasjonen i dagen. Kraftstasjonen vil ligge ved Holda. Det er 
forutsatt en oppgradering av 350 m eksisterende vei til planlagt kraftstasjon. Avhengig av interesse 
for gjenbruk av overskuddsmasser vil det kunne bli et massedeponi på inntil 2 daa i forbindelse med 
denne utbyggingen.» 
 
Dersom utbyggingen viser seg å gi konsekvenser, så som vanskeligheter ved at rein trekker ned til 
jernbane og innmark, må utbygger besørge å skjerme med gjerder rundt innmark og langs jernbanen.  
Utbygger må sammen med distriktet blir enig om omforente løsninger for utbyggingsperioden.  
Vi vil derfor be NVE forutsette at ovenfor nevnte må være på plass før en eventuell konsesjon blir 
gitt. 
 
Konklusjon: 
Reinens behov må hensyntas, og tiltakshaver skal være i dialog med formannen for Gåebrien sijte 
med tanke på å løse og eliminere bort eventuelle ulemper det måtte få reinen og reindrifta. Dersom 
konsekvensene som følge av utbyggingen blir vanskeligheter med at rein trekker ned til jernbane og 
innmark, må utbygger besørge at det skjermes med gjerder rundt innmark og langs jernbanen.  
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